
 
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

20 августа 2022 г.  № 21/162 
г. Богданович 

 

Об утверждении акта  пересчета количества избирательных бюллетеней, 

полученных от Избирательной комиссии Свердловской области для 

голосования на выборах Губернатора Свердловской области 11 сентября 

2022 года 

 

Руководствуясь актом передачи избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Губернатора Свердловской области 11 сентября 

2022 года Избирательной комиссией Свердловской области от 19 августа 

2022 года и фактическими результатами пересчета, Богдановичская районная 

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а : 

1. Утвердить акт пересчета количества избирательных бюллетеней, 

полученных от Избирательной комиссии Свердловской области для 

голосования на выборах Губернатора Свердловской области в количестве 

31000 (тридцать одна тысяча) штук. 

2. Секретарю комиссии Софрыгиной Л.Г. организовать работу по 

передаче избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года в участковые 

избирательные комиссии. 

3. Направить акты пересчета количества избирательных бюллетеней  в 

Избирательную комиссию Свердловской области. 

4. Разместить настоящее решение на странице Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 



комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области» в сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Собянину Е.В. 

 

Председатель 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.В. Собянина 

 

Секретарь 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Г. Софрыгина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия 

 

АКТ 

пересчета количества избирательных бюллетеней для голосования по 

выборам Губернатора Свердловской области, полученных от Избирательной 

комиссии Свердловской области для голосования на выборах Губернатора 

Свердловской области 11 сентября 2022 года 

20 августа 2022 года       г. Богданович 

 

Мы, нижеподписавшиеся члены Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии: Болдырев В.А., Генералова А.В., 

Неустроева Л.А.,   Носкова Л.В.,   Осинцев А.В.,   Собянина Е.В.,  

Софрыгина Л.Г., провели пересчет избирательных бюллетеней для 

голосования по выборам Губернатора Свердловской области, полученных от 

Избирательной комиссии Свердловской области для голосования на выборах 

Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года. 

  При пересчете избирательных бюллетеней их действительное 

количество составило  31000 (тридцать одна тысяча) штук.   

 

 

МП 

Члены комиссии:  
_______ 

 

 
Болдырев В.А. 

  

 
 

________ 
 

Генералова А.В. 

 
 

________ Неустроева Л.А. 
 

  
 

________ 
 

Носкова Л.В. 

  _______ 
 

Осинцев А.В. 

  _______ 
 

Собянина Е.В. 

  ________ 
 

Софрыгина Л.Г. 

   
 

 

   
 

 

 

 


